檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府民政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓

承辦人：張尤娟

電話：1999(外縣市02-2720-8889)分機1103

電子信箱：yuko2017@civil.tcg.gov.tw

受文者：臺北市內湖區明湖國民小學

發文日期：中華民國104年4月13日

發文字號：北市民秘字第10431102600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017世大運社會志工團體參與意願調查表及世大運簡介各1份(31102600A00_ATTC

H1.xlsx、31102600A00_ATTCH2.docx)

主旨：為鼓勵全民參與2017臺北世界大學運動會志工，惠請貴機

關協助調查所屬志工隊參與世大運志工意願案，詳如說明

，請查照惠復。

說明：

一、2017臺北世大運係我國歷年來舉辦最高層級之國際大型賽

會，該賽會主要是提供給大學青年運動員參加之國際綜合

性運動賽會。由於參賽國家、選手人數僅次於奧運，故有

小奧運之稱。其賽會於每2年之單數年舉辦，分為冬季、

夏季世大運，本市已獲得2017年夏季世大運主辦權，並訂

於2017年8月19日至8月30日辦理賽會。

二、依據世大運執行委員會規劃，競賽場館分布於本市、新北

市、桃園市及新竹縣市，並預計於競賽場館所在縣市招募

志工2萬400人(含學生及社會志工)，其中社會志工人數5,

000人，本（104）年度預計招募社會志工1,000人。

三、世大運志工是本次賽事重要的社會支持力量，惠請貴局(

處）協助推薦轄內具服務熱忱且人數較多之志工隊名單（

如附件）並請於104年4月27日前函復本局，後續有關志工

1

明湖國小 1040413

*TCAA10430250200*

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

招募說明會及志工培訓課程將由本局辦理，至紉公誼。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府民政局除外)

副本： 2015-04-13
10:50:18